



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium

sídlo: Preslova 72/25, 150 21 Praha 5 – Smíchov
IČ: 61386855
zastupuje: Ing. Radko Sáblík, ředitel školy
telefon: +420 222 266 000
e-mail: reditel@ssps.cz
číslo BÚ: 19-1426340277/0100, Komerční banka, a.s.

Objednatele jsou oprávnění zastupovat:

- ve věcech smluvních: Michal Koukal
- ve věcech technických: Jiří Kalista

(dále jen „objednatel“)

a

KMB Heating s.r.o.

Sídlo: Stavbařů 32, 434 01 Most
IČ: 09034081
DIČ: CZ09034081
zastupuje: Nikola Nekvapilová
telefon: ~~222 266 000~~
e-mail: info@kmb-heating.cz
číslo BÚ: ~~19-1426340277/0100~~

Zhotovitele jsou oprávnění zastupovat:

- ve věcech smluvních: Nikola Nekvapilová
- ve věcech technických: Karel Nekvapil

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která byla uzavřena dne 25. 3. 2025, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Rekonstrukce školního bufetu“ (dále jen „původní smlouva“), takto:



Článek I

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je navýšení ceny díla a prodloužení doby plnění původní smlouvy.
2. V průběhu provádění díla byly zjištěno, že je nutné provést vícepráce, jejichž cena byla vyčíslena Změnovým listem, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Smluvní strany se proto dohodly, že cena díla se tímto zvyšuje o 134 005,10 Kč bez DPH, 162 146,17 Kč včetně DPH.
3. Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení díla se prodlužuje do 9. 5. 2025.
4. O všech uvedených skutečnostech byl proveden zápis ve stavebním deníku.
5. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny a v platnosti.

Článek II

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání všemi smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.
2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom podepsaném výtisku.
3. Smluvní strany dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Za zveřejnění smlouvy v rejstříku smluv odpovídá objednatel.

Příloha č. 1 – Změnový list

Za Objednatele:

V Praze dne:

Ing. Radko Sáblík
ředitel školy

Za Zhotovitele:

V Mostě dne:

KMB Heating s.r.o.
Nikola Nekvapilová, jednatelka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11_04_2025
Stavba: Změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 005,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 134 005,10	Výše daně 28 141,07
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			162 146,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11. 04. 2025

Stavba: Změnový list

Místo: Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 005,10	162 146,17
01	Vícepráce	145 095,10	175 565,07
02	Méněpráce	-11 090,00	-13 418,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Změnový list
Objekt:
 01 - Vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		145 095,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145 095,10	21,00%	30 469,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 565,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Změnový list	Datum:	10. 4. 2025
Objekt:	01 - Vícepráce	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	145 095,10
HSV - Práce a dodávky HSV	61 008,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 008,80
PSV - Práce a dodávky PSV	84 086,30
741 - Elektroinstalace	84 086,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list
Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 145 095,10

D HSV Práce a dodávky HSV 61 008,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 008,80

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	17,000	296,00	5 032,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
směs suchá lepicí a tkanina (perlínka)

2	K	612331141	Omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,000	473,00	8 041,00
3	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	4,300	1 090,00	4 687,00
4	K	631311118	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí	m3	3,200	6 520,00	20 864,00
5	K	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a keram.obk	t	7,200	1 968,00	14 169,60
6	K	035 97-9111.R00	Vnitrost doprava suti 10m ,ručně	t	7,200	854,00	6 148,80
7	K	035 97-8111.R05	Odvoz suti na skládku do 15 km	t	7,200	287,00	2 066,40

D PSV Práce a dodávky PSV 84 086,30

D 741 Elektroinstalace 84 086,30

8	K	210 32-1013.R33	Kabel CYKY -J 3X 1,5 , montáž	m	120,000	51,00	6 120,00
9	K	210 42-1183.R44	Kabel CYKY -J 3X 2,5, montáž	m	260,000	62,00	16 120,00
10	K	210702-1002.R81	Vodič ZŽCY4 + zemnicí svorka sCU páskem ,montáž	m	30,000	48,00	1 440,00
11	K	R333664	Kabel CYKY -J 5 X 1,5, montáž	m	60,000	63,00	3 780,00
12	K	217 02-0691.R14	Proud.chránič s nadpoud. ochranou10A0,03A ,montáž	kus	3,000	1 855,00	5 565,00
13	K	217502-0953.RT3	Zásuvka jednoduchá, montáž ABB Levit bílá	kus	33,000	324,00	10 692,00
14	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	198,00	198,00
15	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A	kus	20,000	193,00	3 860,00
16	M	35822164	jistič 3-pólový 16 A	kus	2,000	395,00	790,00
17	M	35421008	přípojnice 1fázová 54 modulů	kus	1,000	314,00	314,00
18	M	35711019	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 54 modulárních jednotek,	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
19	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	8,000	71,70	573,60
20	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	9,000	131,10	1 179,90
21	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	4,000	190,20	760,80
22	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	4,000	255,00	1 020,00
23	M	34539063	rámeček pětínásobný	kus	2,000	351,00	702,00
24	M	42914157	ventilátor	kus	1,000	2 247,00	2 247,00
26	M	34555001	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat. 5e STP, svorky IDC	kus	2,000	452,00	904,00
27	K	044002000	Projekt elektro	kus	1,000	18 200,00	18 200,00
28	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-11 090,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 090,00	21,00%	-2 328,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 418,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnový list
Objekt: 02 - Měněpráce

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-11 090,00
HSV - HSV		-9 180,00
M21 - Elektromontáže		-9 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-1 910,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		-1 910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list
Objekt: 02 - Méněpráce

Místo: Datum: 10. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -11 090,00

D HSV HSV -9 180,00

D M21 Elektromontáže -9 180,00

1	K	210 02-9223.R88	Rozvodnice na omítku 24 modulů ETI ECM 24POPI40 montáž, kompletně vystrojená	kus	1,000	-688,00	-688,00
2	K	210 32-0952.R43	Dvojzásuvka s pootočenou d , montáž ABB Levit bílá	kus	22,000	-386,00	-8 492,00

D PSV Práce a dodávky PSV -1 910,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -1 910,00

3	K	723775-3147.R70	Tlaková zkouška nového rozvodu Z CU	kus	1,000	-1 200,00	-1 200,00
---	---	-----------------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------